

YES-WOOD ApS

Dalgas Avenue 50, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 34 73 85 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

Jes Nygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	YES-WOOD ApS Dalgas Avenue 50 8000 Aarhus C
	Telefon: 40 55 85 00
	CVR-nr.: 34 73 85 64
	Stiftet: 20. november 2012
	Hjemsted: Aarhus C
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jes Nygaard
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Dalgas Århus Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med drikkevarer og trævarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34 t.kr. mod 125 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27 t.kr. mod 87 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-33.889	124.781
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.776	2.677
Andre finansielle indtægter	16.765	200
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.217	-8.280
Resultat før skat	-31.565	119.378
Skat af årets resultat	4.157	-32.361
Årets resultat	-27.408	87.017
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	87.017
Disponeret fra overført resultat	-27.408	0
Disponeret i alt	-27.408	87.017

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.787	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	66.420	56.519
Udskudte skatteaktiver	9.501	5.344
Andre tilgodehavender	153.065	9.709
Tilgodehavender i alt	<u>230.773</u>	<u>71.572</u>
Likvide beholdninger	<u>123.316</u>	<u>423.568</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>354.089</u>	<u>495.140</u>
Aktiver i alt	<u>354.089</u>	<u>495.140</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	190.816	218.224
Egenkapital i alt	270.816	298.224
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.541	26.589
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	45.732	170.194
Anden gæld	0	133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	83.273	196.916
Gældsforpligtelser i alt	83.273	196.916
Passiver i alt	354.089	495.140

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	131.207	211.207
Årets overførte overskud eller underskud	0	87.017	87.017
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	218.224	298.224
Årets overførte overskud eller underskud	0	-27.408	-27.408
	80.000	190.816	270.816

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>16.217</u>	<u>8.280</u>
	<u>16.217</u>	<u>8.280</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dalgas Århus Holding ApS, CVR-nr. 36914645, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
